
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 24.aprīlī 
 

                                        Nr. 202 
  

(protokols Nr.6, 51.§.)  
Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada biedrībai futbola čempionātā 2025. gadā 

 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts Biedrības “Futbola klubs “Smiltene”” 25.03.2025. 

iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt tās komandas dalību LFF Vidzemes reģiona 3. līgas 

čempionātā futbolā 2025. gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta, 6.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, un 10.panta 

pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, ņemot vērā Kultūras, izglītības un sporta jautājumu patstāvīgās komitejas 

2025.gada 15. aprīļa atzinumu (protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biedrības “Futbola klubs “Smiltene”” iesniegumu, piešķirot EUR 823,20 

(astoņi simti divdesmit trīs euro 20 centi) lielu finansējumu tās komandas dalībai LFF 

Vidzemes reģiona 3. līgas čempionātā futbolā 2025. gadā. Finansējumu nodrošinot no 

2025. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Sporta pārvaldes vadītājs M.Mežulis. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētāja A. Harju 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

